
 

 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 18 сентября 2024 года                                                                   № 24 

 

«О формировании конкурсной комиссии  

для проведения конкурса на замещение должности главы местной 

администрации внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Тярлево» 

 

В соответствии с п. 5 ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г.     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. 

№ 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», 

Уставом внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Тярлево, и Положением 

«О порядке проведения  конкурса на замещение должности главы местной 

администрации внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Тярлево», утвержденного 

Решением муниципального Совета от 16.09.2024 № 20, муниципальный совет 
внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево далее – (Муниципальный 

Совет) 

 
РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на 

замещение должности главы местной администрации внутригородского 

муниципального образования  города федерального значения Санкт-

Петербурга посёлок Тярлево (далее – конкурсная комиссия) в количестве 6 

(шести) человек. 

2. Назначить в состав конкурсной комиссии от внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга  посёлок Тярлево: 

- Бекерова Геннадия Александровича - главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального 

совета  внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга посёлок Тярлево; 

- Шалякину Анну Евгеньевну заместителя главы внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга поселок Тярлево; 

 

 



 

 

- Пескову Елену Вениаминовну депутата муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга посёлок Тярлево; 

3. Обратиться к высшему должностному лицу Санкт-Петербурга -  

Губернатору Санкт-Петербурга с ходатайством о назначении 3 (трех) членов 

конкурсной комиссии (далее – ходатайство).  

4. Поручить главе внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Тярлево направить 

высшему должностному лицу Санкт-Петербурга - Губернатору               

Санкт-Петербурга ходатайство и копии документов в течении 3 дней  со дня 

принятия Решения «О проведении конкурса на замещение должности главы 

местной администрации внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево».  

5.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

6. Опубликовать настоящее Решение в  периодическом печатном 

издании бюллетень «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном 

сайте муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru 

7. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя муниципального совета                                            Г.А.  Бекеров 

http://www.mo-tyarlevo.ru/

	Глава муниципального образования,

